Совет муниципального района «Могочинский район»

РЕШЕНИЕ  №  68
7 сессия 6 созыва
26 апреля   2017 года

О признании утратившими силу
решений Совета муниципального района
«Могочинский район»

	В целях приведения в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставлении государственных и муниципальных услуг»,  с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном районе «Могочинский район, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Могочинский район»  от 09 сентября 2011 года № 799 (в ред. от 23.01.2012 г. № 32), Уставом муниципального района «Могочинский район» Совет муниципального района «Могочинский район» решил:

1. Считать утратившим силу:
- Решение Совета муниципального района «Могочинский район» № 53 от 22.02.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»;
 - Решение Совета муниципального района «Могочинский район» № 54 от 22.02.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»;
- Решение Совета муниципального района «Могочинский район» № 55 от 22.02.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»;
- Решение Совета муниципального района «Могочинский район» № 56 от 22.02.2017г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части»
2. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район».

Председатель Совета 				          Глава муниципального	района
муниципального района 				«Могочинский район»
«Могочинский район»
____________А.М. Уфимцев		                       _________ А.А. Сорокотягин